PAGE

[image: image1.png]

Муниципальное образование

городское поселение Пойковский

Нефтеюганского муниципального района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЙКОВСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     31.03.2025

                                                  № 429-п
пгт. Пойковский
О внесении изменений в постановление Администрации
городского поселения Пойковский от 12.04.2019 № 254-п «Об оплате труда, предоставлении социальных гарантий и компенсаций работникам муниципального казенного учреждения «Служба жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства городского поселения Пойковский»
В соответствии со статьями 144, 260 Трудового кодекса
Российской Федерации, статьей 70 Бюджетного кодекса Российской Федерации, частью 2 статьи 53 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:

1. Внести изменения в постановление Администрации городского поселения Пойковский от 12.04.2019 № 254-п «Об оплате труда, предоставлении социальных гарантий и компенсаций работникам муниципального казенного учреждения «Служба жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства городского поселения Пойковский» (в редакции от 03.12.2024 № 824-п) в следующем порядке:
1.1. Приложение № 2 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

1.2. В приложении № 4 к постановлению пункт 3.7 раздела 3 изложить в новой редакции:

«3.7. Установить курьеру надбавку за разъездной характер работы в размере 20 процентов от должностного оклада.».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене «Пойковский вестник» и размещению на официальном сайте муниципального образования городское поселение Пойковский.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.02.2025 года.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения

             И.С. Бородина
Приложение
к постановлению Администрации

городского поселения Пойковский
от 31.03.2025 № 429-п
«Приложение № 2
к постановлению Администрации

городского поселения Пойковский

от 12.04.2019 № 254-п
РАЗМЕРЫ

должностных окладов работников муниципального казенного учреждения

«Служба жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства

городского поселения Пойковский»

	№

п/п
	Квалификационный уровень
	Наименование

должностей
	Должностные оклады,

рублей

	1.
	Профессиональные квалификационные группы общеотраслевых

 должностей работников

	1.1.
	Профессиональная квалификационная группа

«Общеотраслевые должности служащих второго уровня»

	1.1.1.
	1 квалификационный уровень
	техник, администратор-кассир
	9 539

	1.2.
	Профессиональная квалификационная группа

«Общеотраслевые должности служащих третьего уровня»

	1.2.1.
	1 квалификационный уровень
	инженер, документовед, бухгалтер, экономист, инженер-программист, эксперт дорожного хозяйства, инженер по охране окружающей среды (эколог)
	10 450

	1.2.2.
	4 квалификационный уровень
	ведущий инженер, ведущий инженер-энергетик, инструктор по спорту, ведущий инженер по охране окружающей среды (эколог)
	11 065

	1.2.3.
	5 квалификационный уровень
	главный специалист- экономист, главный специалист (АСУ),

главный специалист – эксперт дорожного хозяйства,

главный специалист-бухгалтер, главный специалист-юрист,

главный специалист
	11 921

Должности работников, не отнесенных

к профессиональным квалификационным группам

	№

п/п
	Наименование должностей
	Должностной оклад, руб.

	1.
	Директор
	22 271

	2.
	Заместитель директора
	17 165

	3.
	Начальник отдела
	12 194

	4.
	Заведующий (сектором) центром
	12 026

	5.
	Главный специалист по организационной работе
	11 921

	6.
	Специалист по организационной работе, специалист по охране труда, старший техник
	10 450

	7.
	Методист
	9 539

»